様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
四万十市長　様

（申請者）住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
電話番号
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付申請書
　四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　取付けを希望する住宅の所在地

四万十市
３　取付けを希望する住宅の種類（該当するものをチェックしてください。）
□　持家　　　　　□　借家　　　　　□　アパート
□　公営住宅（住宅名：　　　　　　　　　）　　　　　□　その他（　　　　　　　　　）
４　補助対象経費

	取付作業費
	材料費

	家具等転倒防止器具

	ガラスの飛散防止フィルム

	感震ブレーカー

５　取付けを希望する住宅の所有者又は管理者の承諾（申請者が所有者でない住宅に取り付ける場合のみ）
	承諾書
前記住宅に、家具等転倒防止器具等を取り付けることを承諾します。
年　　月　　日
所有者又は管理者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　取付条件等

（添付書類）
（1）四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第３条に規定する器具等の購入及び設置に関する見積書（内訳が分かるもの）
（2）市税・県税を滞納していない者であることを証明する書類
６　条件
(1) 取付作業を行った家具転倒防止器具等を取り外す場合は、申請者の責において行う。
(2) 取付作業の実施者（以下「実施者」という。）が取付作業に際して家具等を毀損した場合、申請者が取付作業に対して完了の承諾を行うまでは、その毀損状況が重大なものであり、且つ取付作業の実施者に重大な過失があった場合のみ、申請者はその責についての補償を実施者に求めることができる。
　(3) 家具等転倒防止器具等が、地震等により毀損した場合又は適正に機能しなかった場合、四万十市及び実施者は、その責を負わない。
様式第２号（第６条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

四万十市長　　　　　　印
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のありました四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金については、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１　補助金交付決定金額　　　　金　　　　　　　　　円

２　交付の条件

(1) 四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱を遵守すること。

(2) この決定通知に違反したときは、補助金の全部又は一部を返還させることがある。

３　特記条件

この補助金の交付決定後、四万十市の事業等における暴力団の排除に関する規則第２条第２項第５号に規定する排除措置対象者に、申請者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）及び家具転倒防止等対策事業を行う事業者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が該当していることが判明した場合は、直ちに交付の決定を取り消しますのでご留意ください。
様式第３号（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　四万十市長　　　　　　　　　　　　印
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金不交付決定通知書
　　　　年　月　日付けで交付申請のありました四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金については、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり不交付とすることに決定しましたので通知します。
記
１　交付申請金額
２　不交付の理由
様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
　四万十市長　　　　　　　　様
住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付申請取下申出書

　年　月　日付け　　第　　号により交付決定を受けた四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金について、交付申請を取り下げたいので、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申し出ます。
記
１　交付決定金額
２　取下げの理由
様式第５号（第８条関係）

　年　　月　　日

四万十市長　　　　　　様

住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金変更申請書

　四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

	補助事業の変更の内容

	変更の理由

	補助事業の変更後の経費の所要額

(変更前の経費所要額)

	変更後の交付申請額

（既交付決定額）

（添付書類）

　・対策事業の変更内容についての根拠書類
様式第６号（第８条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

四万十市長　　　　　　　　　　印
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金変更決定通知書

年　　月　　日付けで変更申請のありました四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金については、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり変更して交付することに決定しましたので通知します。

記

	補助事業の変更の内容

	変更の理由

	補助事業の変更後の経費の所要額

	変更後の交付決定額

様式第７号（第９条関係）

　年　　月　　日

四万十市長　　　　　　様

住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
電話番号

四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金実績報告書

　四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱に基づく補助事業が完了しましたので、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　経費精算額
金

円

２　交付決定金額
３事業完了日
４　添付書類
（1）家具転倒防止対策等に要した経費内訳（取付作業費・材料費）が確認できる領収書（写し）
 　若しくは家具転倒防止等対策事業費が補助金額を上回り、かつ様式第10号による委任状により補助金を補助事業を実施した業者が直接受け取る場合は、家具転倒防止等対策事業費から補助金額を差し引いた金額に係る領収書（写し）
（2）家具転倒防止等対策の実施前後の写真
様式第８号（第10条関係）

第　　　　号

年 　月 　日

　様

四万十市長　　　　　　　　印
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金（交付決定日　　年　　月　　日）について、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり通知します。

記

１　確定交付金額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金の請求について

　　四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付請求書（様式第９号）に必要事項を記入し市に提出してください。補助金は、当該請求書を市が受理した後、概ね20日以内に指定の口座へ振り込みとなります。

様式第９号（第10条関係）

年　　月　　日

四万十市長　　　　　様

住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
電話番号

四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定を受けた四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金について、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第10条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

補助金交付請求金額　　　金　　　　　　　　　円

※上記補助金は次の金融機関の口座に振り込んでください。

	１
	フ 　リ 　ガ 　ナ

	口　 座　 名 　義

	２
	金　融　機　関　名
	（支店名）

	３
	口座の種類及び番号
	普通　・　当座
	No.

(口座名義人は請求者と同一であること。ただし、代理受領を行う場合は取付を行った業者の口座を記入すること。)
様式第10号（第10条関係）

　　年　　月　　日

四万十市長　　　　　　様

委任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　㊞

補助金の代理受領に係る委任状
　私は、　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定を受けた四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金（金　　　　　　　　円）の受領について、下記の者に委任します。

記

上記の権限の委任を受けることを承諾します。

受任者

　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　代表者名

様式第11号（第11条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
四万十市長　　　　　　　　　　印
四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付決定取消通知書
　　　年　月　日付け　　第　　　号により交付決定した四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金については、下記のとおり交付決定の（全部・一部）を取り消したので、四万十市家具転倒防止等対策事業費補助金交付要綱第11条第３項の規定により通知します。
記

１　補助金交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　取消額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　取消後の交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
４　取消しの理由
確定通知を受けた　となります。

確定通知を受けた　となります。